
امام حسین (ع): 
هر کس انسانى را از گمراهى به معرفت حق  فرا بخواند و او اجابت کند، 

اجرى مانند آزاد کردن بنده دارد. 

 بخشنده باش ولى نه به حد اسراف و بیجا (که افراط و تجاوز از حد 
باشد) و میانه رو باش و سخت گیر مباش (که آن تفریط و تقصیر در حد 

باشد).
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آغاز سال تحصیلى غنچه ها و شکوفه ها / منبع ایرنا 

«اصفهان، جزو معدود 
استان هاى است که طى 
پنج ماهه ابتداى سال در 
تصادفات با کاهش روبه رو بوده است؛ به طورى که 9درصد کاهش را در این مدت 
شاهد بودیم و امید است با کاهش روند تصادفات به شاخص هاى مدنظر برسیم». 
این مطلب را رئیس پلیس راهنمایى و رانندگى استان اصفهان اعلام کرد و گفت: 
در طول این مدت  در تصادفات جرحى افزایش جزئى داشتیم؛ به طورى که در 
مردادماه بیش از 61 درصدکاهش در فوتى سر صحنه داشتیم؛ همچنین پر 
حادثه ترین روز هفته در سطح استان اصفهان، روزهاى چهارشنبه است و ساعت 

6 تا 10 شب پر حادثه ترین اوقات روز در استان اصفهان است. 
«محمدرضا محمدى» بیان کرد: بیشترین علت تصادفات در اصفهان عدم توجه 
به جلوست که 40 درصد از علت تصادفات به این علت است که بیشترین دلیل 
آن هم توجه به گوشى تلفن همراه است و این عدم توجه باعث تصادفات مى شود.
رئیس پلیس راهور استان اصفهان تصریح کرد: موتورسیکلت ها 45 درصد از 
فوتى هاى ما را تشکیل مى دهد؛ آمار استفاده از کلاه ایمنى اصلا خوب نیست و 
براى این موضوع برنامه هاى آموزشى و فرهنگى و بعد از آن هم برخوردى خواهیم 
داشتیم. رئیس پلیس راهور استان اصفهان اضافه کرد: از 25 شهریور تا 15 مهرماه 
کلیه فعالیت هاى عمرانى اجازه فعالیت ندارند و بنا بر قانون، کلیه دستگاه ها 
بدون مجوز امکان اقدام عمرانى در سطح معابر را نخواهند داشت که به جهت 
اقامه حقوق شهروندى اگر دستگاهى تخلف کند، بنا بر قانون با دستگاه برخورد 
خواهد شد.  محمدى گفت: رانندگان سرویس مدارس باید به اندازه ظرفیت 
خودرو دانش آموز سوار کنند و اگر تخلفى صورت بگیرد، حتما برخورد خواهد 
شد. وى اذعان داشت: توقف سرویس مدارس مقابل مدرسه ها مشکلى است که 
باید رانندگان با همکاران ما همکارى کنند تا شاهد کاهش ترافیک مقابل مدارس 
باشیم و پیشنهاد دادیم مدارسى که ظرفیت دارند، سرویس ها وارد مدارس شوند 
و آن جا دانش آموزان را سوار و پیاده کنند.وى خاطر نشان کرد: پلیس مدرسه یکى 
از برنامه هاى ما در مدارس است که با هماهنگى مدیران مدارس، دانش آموزانى 
راکه توانایى این موضوع را دارند، براى این هدف انتخاب کنند.محمدى، با اشاره 
به هفته ناجا افزود: همایش دوچرخه سواران و موتورسواران قانونمند را خواهیم 
داشت، نیز همایش تجلیل از نمونه هاى ترافیکى با هدف این که پلیس فقط 
متخلفان را مجازات نمى کند و افراد قانونمند را تشویق مى کند.وى  گفت: حضور 
در مساجد و مدارس از دیگر برنامه هاى ما در این هفته خواهد بود و رویکرد ما 

رویکرد آموزشى و فرهنگى است و رویکرد هوشمند سازى در معابر است.

چهارشنبه هاى  پر حادثه در اصفهان 

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

بچه ها را این جورى ببرین استادیوم براى تماشاى دربى
وجود برخى معضلات اخلاقى در ورزشگاه هاى فوتبال و رخ دادن اتفاقات دلخراش براى 

برخى تماشاگران، سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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مریم یادگارى / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com

با  آغاز مهرماه  و شروع سال تحصیلى،  تغذیه  دانش آموزان  
موضوع مهمى اشت که باید مورد توجه والدین قرار بگیرد.  ثابت 
شده است، بچه هایى که صبحانه مى خورند در مدرسه تمرکز 
بیشترى دارند و قدرت یادگیرى شان بالاتر است. بچه هایى هم 
که صبحانه نمى خورند حافظه کوتاه مدت شان صدمه مى بیند 
و تمرکزشان در کلاس کم است. صبحانه باید قندهایى که به 
صورت فورى جذب مى شوند مانند آب میوه ها، عسل، مربا و 
همچنین مواد قندى را که دیرتر جذب مى شوند مانند نان و 

کیک صبحانه را دارا باشد. 
توصیه هایى براى صبحانه

*یک لیوان یا یک دوم لیوان آب میوه به اضافه نان به مقدارى 
که اشتها دارند همراه با پنیر یا شیر و یکى دوبار در هفته استفاده 
از خامه، کره و مربا. ارزش غذایى پنیر از خامه و کره بیشتر است. 
گاهى استفاده از غلات صبحانه همراه با یک لیوان شیر هم 

میتواند مفید باشد.
* بچه هایى که نسبت به شیر حساس هستند بهتر است حتما 
پنیر مصرف کنند. حتى مى توان از ماست چکیده و سفت هم به 

عنوان صبحانه استفاده کرد.
*بچه ها در روزهایى که ورزش دارند باید صبحانه بیشترى 
بخورند یا یک میان وعده مانند نان و پنیر و گردو همراه داشته 

باشند. حتى مى توانند از بعضى کیک ها و کلوچه ها به خصوص 
آن هایى که مغز گردو دارند استفاده کنند. دکتر کیمیاگر توصیه 
مى کند: بچه ها هنگام صرف صبحانه یا میان وعده به هیچ وجه 

ازچیپس یا پفک استفاده نکنند.
*براى بچه ها یک برنامه متنوع صبحانه داشته باشید و از 
خودشان هم کمک بگیرید تا صبحانه خوردن براى شان 

جذاب شود.
*براى تهیه میان وعده اى که در مدرسه همراه مى برند از پیش 
برنامه ریزى کنید. از پیش، مواد غذایى را به صورت عمده تهیه 
کنید. کلى خرید کردن هم ارزان تر است و خیال تان نیز از بابت 

مواد اولیه راحت خواهد بود.
*هر شب یک مدت زمان خاص را به تهیه و آماده کردن 

میان وعده روز بعد اختصاص دهید.
*میوه ها را هم در این میان وعده در نظر بگیرید. تنوع غذایى 

را رعایت کنید.
*کودکان از خوردن غذاهایى که خودشان درست کرده اند 

لذت مى برند. اجازه بدهید آن ها هم در این کار کمک کنند.
*یک بسته نایلون فریزر تمیز براى بسته بندى این میان 

وعده ها کنار بگذارید.
*اگر تصمیم به درست کردن غذاهاى جدید دارید حتما از 
از کودك بخواهید تا آن را بچشد و اگر دوست داشت برایش 

تهیه کنید.
*اگر سیب پوست کنده به کودك خود مى دهید سطح آن را با 
کمى آب و آب لیمو اسپرى کنید تا در زمان مصرف در مدرسه 

سیاه نشود.
*اگر به کودك تان پول براى خرید کردن از مغازه ها نمى دهید 
خودتان چند مدل بیسکویت یا کیک سالم تهیه کنید و به او 

بدهید تا همراه ببرد.

تغذیه دانش آموزها در مدرسه چگونه باشد؟

تندرستى

جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول کانون بازنشستگان شرکت مخابرات استان اصفهان ساعت 10 صبح 
روز دوشنبه 1398/7/22 در محل کانون به آدرس: اصفهان، انتهاى خیابان بیسیم شرقى تشکیل مى گردد. 

از کلیه اعضا دعوت مى گردد  در جلسه مذکور شرکت فرمایند. 
* به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى مى باشد. 

دستور جلسه:  
2- طرح  و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 97 1-  گزارش هیئت مدیره و بازرسان   

4- انتخاب هیئت مدیره  و  بازرسان  3- تعیین میزان حق عضویت  
6-سایر موارد در حدود وظایف مجمع عمومى 5- تصویب بودجه سال 98   

* ضمنا داوطلبان سمت هیئت مدیره و بازرس حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى 
را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1398/7/13 در محل اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، 

مجتمع پارسیان، طبقه دوم، واحد 409 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
-  انتخاب اعضاى هیئت مدیره    دستور جلسه:  

- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل براى سال مالى 1398   
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار      

- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1397/12/29   
- سایر موارد    

آگهى مجمع عمومى عادى (نوبت اول) 

آگهى دعوت شرکت آتى مهر (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 11556 و شناسه ملى 10260326057

هیئت مدیره کانون بازنشستگان مخابرات استان اصفهان 

هیئت مدیره 

آگهى مزایده عمومى شماره 106/98
1- نام دستگاه مزایده گزار: شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان 

2- موضوع مزایده: 
ساعت برگزارى مزایدهتاریخ برگزارى مزایدهشماره مزایدهموضوع مزایدهردیف

08:30 صبح106/9898/07/15مزایده فروش سیم مسى اسقاط1

شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان - امور تدارکات و انبارها

آگهى  مناقصه شماره 98/13 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 1398 
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد اجراى عملیات خاکبردارى و حفارى انجمن صنفى کارفرمایان کارخانجات آجر سفال منطقه صنعتى دولت آباد و حبیب آباد 

کانال مورد نیاز خود را از طریق مناقصه به یکى از پیمانکاران  واجد الشرایط واگذار نماید.
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس: 7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرار گاه 

مهندسى و پشتیبانى - بازرگانى مراجعه نمایند. 
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است. 

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است. 
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260 - 52322155 - 031 مى باشد.

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 1398 (نوبت اول) انجمن صنفى کارفرمایان کارخانجات آجر و سفال منطقه 
صنعتى دولت آباد و حبیب آباد راس ساعت 10:00 الى 12:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1398/08/14 در سالن 

اجتماعات هیئت امنا منطقه صنعتى دولت آباد جنب بانک تجارت، تشکیل مى گردد. 
از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:    1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان    2- گزارش صورت هاى مالى از تاریخ 1397/01/01 تا 1397/12/29
4- تعیین خط مشى آینده انجمن صنفى                    3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل    

* ضمناً طبق ماده 20 اساسنامه هر عضو مى تواند وکالت حداکثر یک عضو دیگر را با وکالتنامه رسمى داشته باشد. 

روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

هیئت مدیره

نوبت اول

3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ شنبه مورخ 98/06/30 لغایت 98/07/04 
4- آدرس محل خرید و تحویل اسناد: اصفهان، چهارباغ بالا، خیابان شریعتى، شرکت توزیع برق استان اصفهان

5- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش بانکى به مبلغ یکصد هزار ریال واریز شده به حساب جارى سپهر 
صادرات به شماره 0101673314007 به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان 

6- زمان تحویل اسناد: از روز شنبه مورخ 98/07/06 لغایت ساعت 07:30 صبح روز دوشنبه مورخ 98/07/15 
7- محل برگزارى مزایده: سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان 

8- ضمانتنامه شرکت در مزایده: سپرده لازم براى شرکت در مزایده به مبلغ 10٪ مبلغ پیشنهادى به صورت 
ضمانتنامه بانکى معتبر براى مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش 

واریزى به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0101673314007 
9- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

10- هزینه درج آگهى مزایده در صفحات داخلى روزنامه هاى سیاست روز و نسل فردا به عهده برنده یا برندگان مزایده 
مى باشد.

11- داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلى 4275 واحد مناقصات و 
قراردادها تماس حاصل نمایند. 

12- اسناد و مدارك کامل این مزایده در سایت هاى اینترنتى ذیل نیز قابل دسترسى مى باشد. 
http://tender.tavanir.org.ir 1- سایت معاملات توانیر با آدرس  

 http://iets.mporg.ir :2- سایت پایگاه ملى مناقصات ایران به آدرس  
 www.epedc.ir :3- سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس  


